平成 24 年 4月 2日

各   位

会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  取締役社長 宮本 彰

（コード番号 7962 東証第一部）

問合せ先  専務取締役 吉岡 隆昭

（ TEL 03-3864-5883 ）

香港における子会社設立に関するお知らせ

当社は、香港に新たな子会社を設立することにいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．設立の目的

  当社グループは、従来から連結子会社錦宮（上海）貿易有限公司において中国を中心にアジア市

場の拡大を図ってまいりました。この度、特に成長の著しい東南アジア市場に対する販売拠点と

して香港に子会社を設立することにより、電子製品商材を独自に発掘・販売し、さらなる売上の

拡大を目指します。

２．子会社の概要

  ① 商  号   KING JIM (HK) CO.,LIMITED（中国名：錦宮（香港）有限公司）

  ② 所 在 地   中華人民共和国香港特別行政区

  ③ 代 表 者   菊池純一（予定）

  ④ 資 本 金   5,000,000 香港ドル（日本円：約 5,000 万円）

⑤ 事業開始   2012 年 4 月 21 日（予定）

  ⑥ 出資比率   株式会社キングジム 100％

  ⑦ 事業内容   電子製品機器などの販売、ならびに開発・調達関連業務の受託

３．今後の業績に与える影響

  当期連結業績に与える影響は軽微となる見込みであります。

以 上